

ZONE DE

SECOURS

VAL DE SAMBRE

Réunion du collège de la Zone de Secours

Lieu: Administration communale de Sambreville, Grand-Place 1 – 5060

Sambreville.

Salle des mariages

Date: 12 juillet 2024

Heure: 07H30

Ordre du jour:

- 1. Approbation du procès-verbal du Collège de zone du 28 juin 2024
- 2. Mise en irrécouvrable d'un droit constaté Année 2017
- 3. Mise en irrécouvrable d'un droit constaté Année 2021
- 4. Stage en informatique Accueil de
- 5. Stage d'observation pompier Accueil de
- 6. Proposition Conseil de zone Fin de stage de professionnalisation Nomination à titre définitif d'un capitaine -
- 7. Proposition Conseil de zone Démission volontaire d'un sapeur-pompier volontaire stagiaire
- 8. Proposition Conseil de zone Renouvèlement de l'autorisation d'effectuer un cumul de fonction par un sapeur-pompier professionnel –
- 9. Prise d'acte d'une instruction menée à l'encontre de certains membres du personnel opérationnel pour faits de violation du secret professionnel
- 10. Conseil de zone de secours du 2 août 2024 Convocation
- 11. Ordonnancement des mandats N°568 au N° 591

Points adjoints à la séance :

- 12. Ordonnancement des mandats N°592 au N° 593
- 13. Ordonnancement des mandats N°594 au N° 617
- 14. Proposition Conseil de zone Démission volontaire d'un ambulancier volontaire non pompier -
- 15. Stage d'observation pompier Accueil de

Le Secrétaire de zone

Le Président ff,

Xavier GOBBO

Gaëtan de BILDERLING,